13.10.2020г.№50-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАВНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» ОТ 27.03.2009Г.№36 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСТНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003г.№794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Забитуй» (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Забитуйский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко

Приложение 1
К постановлению главы
МО «Забитуй» от 13.10.2020г. №50-П

Комиссия
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Забитуй»

1. Председатель комиссии – Павленко Сергей Павлович, глава МО «Забитуй»
2. Заместитель председателя комиссии – Морозова Татьяна Никодимовна ведущий специалист МО «Забитуй»
3. Секретарь комиссии – Степанова Елена Григорьевна, специалист МО «Забитуй»

Члены комиссии:

- Варенко Валентина Васильевна – депутат Думы МО «Забитуй» (по согласованию)
- Криворучко Николай Степанович – глава КФХ «Криворучко» (по согласованию)
- Арзаев Владимир Андреевич – директор МБОУ Забитуйская СОШ
- Калашников Юрий Александрович – главный врач Забитуйской участковой больницы (по согласованию)